СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 18.05.2009 года                                                                                   № 1  .

Об утверждении тарифов на жилищно коммунальные услуги

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210 - ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ, Совет депутатов городского поселения Ковылкино        РЕШИЛ:

1.   Утвердить тарифы на услуги, оказываемые, ООО «Коммунальные услуги», на территории городского поселения Ковылкино, 100% от экономически обоснованного тарифа согласно (Приложению № 1).

2.   Определить период действия тарифов, указанных в Приложении № 1 с 1 июня 2009 года до 1 июня 2010 года.

3.   Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ Майорова СВ.

4.  Настоящее решение вступает в силу 1 июня 2009 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Голос Примокшанья».

Председатель совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                            Кабаев И. И.

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

городского поселения Ковылкино

от 18.05.2009 г. № 1.

Тариф на услуги, оказываемые ООО «Коммунальные услуги» на территории

городского поселения Ковылкино

№
Вид слуг
Ед. измерения
Экономически обоснованный тариф на 2009 г. (руб.)

1
Содержание и текущий ремонт жилищного фонда
Кв.м
6 руб. 90 коп.

2
Сбор и вывоз жидких бытовых отходов
Куб.м
79 руб. 26 коп.

Сбор и вывоз твердых бытовых отходов
Куб.м
124 руб. 92 коп.